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Nr 177.

Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1918 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
beredande av rörelsekapital för statens industrikommission 
för tillgodoseende av landets importbehov av industriella 
råvaror. (4:e avd.)

I en till riksdagen den 7 maj 1918 avlåten, till statsutskottets för
beredande behandling hänvisad proposition, nr 408, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att för beredande 
av rörelsekapital för statens industrikommission, att användas för till
godoseende av landets importbehov av industriella råvaror, å tilläggs- 
stat för år 1918 såsom utgift för kapitalökning anvisa ett reservations
anslag av 30,000,000 kronor att utgå av tillfälliga lånemedel.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
åberopade statsrådsprotokollet.

Ifrågavarande kreditbehov föranledes av nödvändigheten för staten 
att i allt större omfattning svara för importens verkställande, särskilt 
i fall då densamma är förbunden med mera avsevärda risker och erfordrar 
stora kapitalutlägg.

Under uttalande av den förhoppningen, att industrikommissionen 
skall kunna icke blott återgälda det rörelsekapital, som ställts till dess 
förfogande, samt betäcka sina egna förvaltningskostnader, utan även 
erlägga ränta å det kapital, som av kommissionen disponerats, får ut
skottet tillstyrka bifall till Kungl. Maj:ts föreliggande anslagsäskande. Ut
skottet har ej heller något att erinra mot att anslaget i fråga utgår av 
tillfälliga lånemedel.



Statsutskottets utlåtande Hr 177 

Utskottet hemställer,

att riksdagen må för beredande av rörelsekapital 
för statens industrikommission, att användas för till
godoseende av landets importbehov av industriella rå
varor, å tilläggstat för år 1918 såsom utgift för kapi
talökning anvisa ett reservationsanslag av 30,000,000 
kronor att utgå av tillfälliga lånemedel.

Stockholm den .28 maj 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. IT. KVARNZEL1US.

Närvarande: se under utlåtandet nr 174.
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